Riferimento Gara:
Atti 496/07 - "PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE DI
MATERIALE DI MEDICAZIONE"

DOMANDA:

GRUPPO E - MATERIALE VARIO DI MEDICAZIONE LOTTO N. 14 GARZE STERILI
IMPREGNATE DI PRODOTTI IDROFOBICI

Garzacm 5 x5 prezzo base d’asta 1,656

Garza 10 x 10 prezzo base d’asta 0,20988

Si chiede se il prezzo posto a base d’asta della misura 5x5 é corretto.

RISPOSTA:
IL PREZZO A BASE D’ASTA DI € 1,656 E' ERRATO.
IL PREZZO GIUSTO E’ € 0,046.= AL PEZZO

DOMANDA:

Ad art. 9 del disciplinare di gara & espressamente evidenziato, ai fini della presentazione
dell'offerta, che non saranno ammesse offerte superiori alla base d'asta prevista. La base d'asta
Vs. riferimento & per articolo/misura di ogni gruppo/lotto presentato.

Si chiede se l'esclusione riguarda espressamente il caso in cui il singolo prezzo non sia inferiore
alla Vs. base d'asta. Qualora il totale per lotto sia al di sotto comunque del totale annuo presunto e
non necessariamente il prezzo per singolo prodotto sia inferiore alla vs. base d'asta si & comunque
esclusi?

RISPOSTA:
L'esclusione riguarda espressamente il caso in cui il singolo prezzo non sia inferiore alla base
d'asta.

DOMANDA:
GRUPPO
. . Quantita Prezzo o )
. Codice Articolo o Sconto Prezzo Unitario Pezzi per

Lotto | Descrizione annua unitario a ) IVA %

Impresa applicato % scontato conf.

presunta | base d’asta
e Sconto percentuale applicato del % (1in cifre e lettere )

Sul modello gamma (qui sopra riprodotto) si chiede di indicare nella griglia lo sconto percentuale
applicato calcolato sul prezzo a base d’asta.

Si chiede gentilmente di specificare a cosa riferisce la riga sottostante sconto percentuale
applicato del

RISPOSTA:
Si riferisce allo sconto trascritto nella griglia per meglio specificarlo anche in lettere (cifre e lettere)




DOMANDA:

Si deve partecipare con tutte le voci contenute nel lotto o si pud partecipare anche parzialmente
(ad esempio con due voci su tre)? se si deve partecipare con tutte le voci del lotto, in fase di
aggiudicazione, verra considerato il totale del lotto intero o il prezzo unitario e/o totale per ogni
voce? (ad esempio: si possono offrire due voci con prezzi unitari inferiori alla base d'asta ed una
voce prezzo superiore alla base d'asta, avendo un totale complessivo del'intero lotto inferiore a
quello indicato nel Vostro Capitolato Speciale?)

RISPOSTA:

Si deve partecipare a tutte le voci contenute nel lotto.

L'esclusione riguarda espressamente il caso in cui il singolo prezzo non sia inferiore alla base
d'asta.

In fase di aggiudicazione verra considerato il totale del lotto.




